РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов

Титовского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Титовского сельского поселения от 22.04.2011 № 124
«Об утверждении Положения об оплате труда

муниципальных служащих органов местного

самоуправления муниципального образования

 «Титовское сельское поселение»

         Принято

Собранием   депутатов                                                             30 октября  2015 года

              В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Титовского сельского поселения в соответствие с действующим федеральным и областным законодательством, руководствуясь постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116,  Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Собрание депутатов Титовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 22.04.2011 № 124 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Титовское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. В приложении к решению Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 22.04.2011 № 124 "Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Титовское сельское поселение":
1.1.1.  абзац 5 пункта 1 части 1 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«по младшим должностям муниципальной службы – не более 50 процентов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Титовского

сельского поселения                                                                             А.И.Ищенко
сл. Титовка
30 октября  2015 года   № 148